
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 10

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 130/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
KIT UNIFORME SAÚDE

Fornecedor: W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA CNPJ/CPF: 06.150.919/0001-48

Email: wlbolsas@uol.com.br Telefone: (32) 3353-1435

Data/hora de envio 22/08/2023 15:50:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO 26 KIT 400,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO Modelo: PADRÃO AGENTES

Descrição Comprador

2 - KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:. 8 KIT 390,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO Modelo: PADRÃO AGENTES

Fornecedor: GRIPP CONFECÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 29.638.619/0001-08

Email: ellerson_pelegrini@hotmail.com Telefone: (35) 98407-1508

Data/hora de envio 18/08/2023 10:46:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO 26 KIT 490,00

Marca: Gripp Fabricante: Gripp Confecções Modelo:

Descrição Comprador

2 - KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:. 8 KIT 490,00

Marca: Gripp Fabricante: Gripp Confecções Ltda Modelo:

Fornecedor: PERSONALIT INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME CNPJ/CPF: 11.420.136/0001-77



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 10

Email: personalit_mga@hotmail.com Telefone: (44) 3343-1661

Data/hora de envio 22/08/2023 17:43:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORMES DOS AGENTES DE SAÚDE, COMPLETO 26 KIT 500,00

Marca: pic Fabricante: propria Modelo: padrão

Descrição Comprador

2 - KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

KIT DE UNIFORME DOS AGENTES DE ENDEMIAS, COMPLETO:. 8 KIT 500,00

Marca: pic Fabricante: propria Modelo: padrão

Lote 2
UNIFORME EDUCAÇÃO

Fornecedor: MAROTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 22.497.341/0001-57

Email: henrique@marotoconfeccoes.com.br Telefone: (31) 99985-1118

Data/hora de envio 18/08/2023 10:10:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 35,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 2023

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 38,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 2023

Fornecedor: COMERCIAL CeC EIRELI ME CNPJ/CPF: 23.539.504/0001-80

Email: cec.comercial03@gmail.com Telefone: (31) 99515-8395

Data/hora de envio 22/08/2023 22:59:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 48,00

Marca: BR Fabricante: BR Modelo: INF

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 10

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 50,00

Marca: BR Fabricante: BR Modelo: AD

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO CNPJ/CPF: 02.222.018/0001-63

Email: presentesecia.licitacao@hotmail.com Telefone: (33) 98833-1134

Data/hora de envio 22/08/2023 16:24:08 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 60,00

Marca: ESTAMPARIA ET Fabricante: ESTAMPARIA ET Modelo: ESTAMPARIA ET

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 60,00

Marca: ESTAMPARIA ET Fabricante: ESTAMPARIA ET Modelo: ESTAMPARIA ET

Fornecedor: LECRUZ Roupas Profissionais LTDA CNPJ/CPF: 02.538.222/0001-98

Email: licit@lecruz.com.br Telefone: (41) 3348-0006

Data/hora de envio 22/08/2023 15:41:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 64,50

Marca: Própria Fabricante: Próprio Modelo: Próprio

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 64,50

Marca: Própria Fabricante: Próprio Modelo: Próprio

Fornecedor: KOKRENUM LTDA CNPJ/CPF: 44.005.565/0001-37

Email: kokrenum@gmail.com Telefone: (31) 3370-0218

Data/hora de envio 22/08/2023 17:09:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 60,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: UNFORME



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 4 de 10

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 60,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: UNIFORME

Fornecedor: GRIPP CONFECÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 29.638.619/0001-08

Email: ellerson_pelegrini@hotmail.com Telefone: (35) 98407-1508

Data/hora de envio 18/08/2023 10:46:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 38,00

Marca: Gripp Fabricante: Gripp Confecções Ltda Modelo:

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 39,00

Marca: Gripp Fabricante: Gripp Confecções Ltda Modelo:

Fornecedor: PERSONALIT INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME CNPJ/CPF: 11.420.136/0001-77

Email: personalit_mga@hotmail.com Telefone: (44) 3343-1661

Data/hora de envio 22/08/2023 17:43:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 100,00

Marca: pic Fabricante: propria Modelo: padrão

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 100,00

Marca: pic Fabricante: propria Modelo: padrão

Fornecedor: CONSUELO NORONHA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF: 27.494.818/0001-64

Email: cmmr@uai.com.br Telefone: (31) 99952-2541

Data/hora de envio 22/08/2023 15:45:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 5 de 10

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 28,00

Marca: CMR Fabricante: CMR Modelo: INFANTIL

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 30,00

Marca: CMR Fabricante: CMR Modelo: ADULTA

Fornecedor: MUNDIAL COMERCIO DE UNIFORMES LTDA CNPJ/CPF: 20.604.200/0001-60

Email: comercial@mundialmalharia.com.br Telefone: (34) 4102-2711

Data/hora de envio 22/08/2023 14:02:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 29,99

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 29,99

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Fornecedor: 2 R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CNPJ/CPF: 12.887.810/0001-90

Email: wreguete@gmail.com Telefone: (33) 98458-0057

Data/hora de envio 23/08/2023 11:39:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 40,00

Marca: REGUETTE Fabricante: REGUETTE Modelo:

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 50,00

Marca: REGUETTE Fabricante: REGUETTE Modelo:

Fornecedor: DISTRIBUIDORA LILIAN LTDA CNPJ/CPF: 16.804.425/0001-93

Email: licitadl@gmail.com Telefone: (43) 3432-4909

Data/hora de envio 22/08/2023 16:20:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 6 de 10

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 100,00

Marca: PROPRIA Fabricante: DISTRIBUIDORA LILIAN Modelo: PROPRIO

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 100,00

Marca: PROPRIA Fabricante: DISTRIBUIDORA LILIAN Modelo: PROPRIA

Fornecedor: 23.832.812 felipe endlich tesch CNPJ/CPF: 23.832.812/0001-07

Email: contato@mountainbordados.com.br Telefone: (31) 98860-9951

Data/hora de envio 20/08/2023 21:19:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 19,80

Marca: mountain Fabricante: mountain Modelo: CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 25,80

Marca: mountain Fabricante: mountain Modelo: CAMISA DE MALHA ADULTO

Fornecedor: NR COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 30.697.423/0001-73

Email: licitanrc@gmail.com Telefone: (44) 3354-9010

Data/hora de envio 22/08/2023 15:27:00 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 100,00

Marca: NRC Fabricante: NR COMERCIO LTDA Modelo: PADRÃO

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 100,00

Marca: NRC Fabricante: NR COMERCIO LTDA Modelo: PADRÃO

Fornecedor: CONFECÇÕES RIBEIRO E FERRAZ LTDA CNPJ/CPF: 10.333.990/0001-33

Email: contato@uniformesferraz.com.br Telefone: (31) 98646-5646



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 7 de 10

Data/hora de envio 09/08/2023 08:40:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISA DE MALHA INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA INFANTIL 1.200 UNIDADE 17,00

Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo:

Descrição Comprador

2 - CAMISA DE MALHA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISA DE MALHA ADULTO 500 UNIDADE 19,00

Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo:

Lote 3
UNIFORME ASSISTENCIA SOCIAL

Fornecedor: COMERCIAL CeC EIRELI ME CNPJ/CPF: 23.539.504/0001-80

Email: cec.comercial03@gmail.com Telefone: (31) 99515-8395

Data/hora de envio 22/08/2023 22:59:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 50,00

Marca: BR Fabricante: BR Modelo: AD

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO CNPJ/CPF: 02.222.018/0001-63

Email: presentesecia.licitacao@hotmail.com Telefone: (33) 98833-1134

Data/hora de envio 22/08/2023 16:24:08 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 60,00

Marca: ESTAMPARIA ET Fabricante: ESTAMPARIA ET Modelo: ESTAMPARIA ET

Fornecedor: LECRUZ Roupas Profissionais LTDA CNPJ/CPF: 02.538.222/0001-98

Email: licit@lecruz.com.br Telefone: (41) 3348-0006

Data/hora de envio 22/08/2023 15:41:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 43,00

Marca: Própria Fabricante: Próprio Modelo: Próprio



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 8 de 10

Fornecedor: KOKRENUM LTDA CNPJ/CPF: 44.005.565/0001-37

Email: kokrenum@gmail.com Telefone: (31) 3370-0218

Data/hora de envio 22/08/2023 17:09:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 60,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: UNIFORME

Fornecedor: GRIPP CONFECÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 29.638.619/0001-08

Email: ellerson_pelegrini@hotmail.com Telefone: (35) 98407-1508

Data/hora de envio 18/08/2023 10:46:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 39,00

Marca: Gripp Fabricante: Gripp Confecções Ltda Modelo:

Fornecedor: PERSONALIT INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME CNPJ/CPF: 11.420.136/0001-77

Email: personalit_mga@hotmail.com Telefone: (44) 3343-1661

Data/hora de envio 22/08/2023 17:43:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 1.000,00

Marca: pic Fabricante: propria Modelo: padrão

Fornecedor: CONSUELO NORONHA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF: 27.494.818/0001-64

Email: cmmr@uai.com.br Telefone: (31) 99952-2541

Data/hora de envio 22/08/2023 15:45:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 36,00

Marca: CMR Fabricante: CMR Modelo: ADULTO

Fornecedor: Gamma Confecções LTDA CNPJ/CPF: 18.457.352/0001-36

Email: licitacoesgamma@gmail.com Telefone: (31) 99896-2918

Data/hora de envio 22/08/2023 09:35:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 9 de 10

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 50,00

Marca: Gamma Fabricante: Gamma Confecções Modelo: Conforme edital

Fornecedor: MUNDIAL COMERCIO DE UNIFORMES LTDA CNPJ/CPF: 20.604.200/0001-60

Email: comercial@mundialmalharia.com.br Telefone: (34) 4102-2711

Data/hora de envio 22/08/2023 14:02:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 29,99

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Fornecedor: 2 R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CNPJ/CPF: 12.887.810/0001-90

Email: wreguete@gmail.com Telefone: (33) 98458-0057

Data/hora de envio 23/08/2023 11:39:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 50,00

Marca: REGUETTE Fabricante: REGUETTE Modelo:

Fornecedor: DISTRIBUIDORA LILIAN LTDA CNPJ/CPF: 16.804.425/0001-93

Email: licitadl@gmail.com Telefone: (43) 3432-4909

Data/hora de envio 22/08/2023 16:20:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 100,00

Marca: PROPRIA Fabricante: DISTRIBUIDORA LILIAN Modelo: PROPRIO

Fornecedor: 23.832.812 felipe endlich tesch CNPJ/CPF: 23.832.812/0001-07

Email: contato@mountainbordados.com.br Telefone: (31) 98860-9951

Data/hora de envio 20/08/2023 21:19:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 29,30

Marca: mountain Fabricante: mountain Modelo: CAMISETA EM MALHA COR
BRANCA, CAMISETA ADULTO

Fornecedor: CONFECÇÕES RIBEIRO E FERRAZ LTDA CNPJ/CPF: 10.333.990/0001-33

Email: contato@uniformesferraz.com.br Telefone: (31) 98646-5646

Data/hora de envio 09/08/2023 08:40:16 Avaliação da proposta: Classificado



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 10 de 10

Descrição Comprador

1 - CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA EM MALHA COR BRANCA, CAMISETA ADULTO 100 UNIDADE 19,00

Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 29 de Agosto de 2023, 3 de 3 lote(s).

Alto Jequitibá, 05 de Setembro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)


